Şahbenderoğlu Evi, Bağlarbaşı Mahallesi 650 ada, 7 parselde yer almaktadır (GKE, 2016).

Konağın Osman Efendi tarafından yaptırıldığını belirten Şenel (2002: 55) yapının batı

duvarındaki bitkisel karakterli şekillerle çerçeve içine alınan besmelenin ortasında 1290

H.(1873 M.), doğu cephesindeki kitabede ise 1291H. (1874M) tarihlerinin yer aldığını

belirtmiştir. Kitabede her ne kadar tek bir tarih yazsa da yapının iki kısımdan oluştuğunu

belirten Çolak (1997: 20) kuzeydoğuya bakan birinci kısmın yapım tarihinin 1875,

güneybatıya bakan ikinci kısmın ise birinci kısımdan yaklaşık on yıl sonra yapıldığını ifade